
KEJUARAAN PANAHAN ANTAR KLUB PIALA DANRINDAM V BRAWIJAYA 2022
FAST ARCHERY ORGANIZER (KPDRMV22)
Belimbing, Kota Malang, Jawa Timur. , Dari 18-08-2022 sampai 21-08-2022

Compound U-18 Putri
1

16
ADELIA RIHHADATUL AISY 
ELVIN YESI VENIKA DININGRAT 

LHEAC

BHRW

130
85

9
8

GIRISA FRAYA KINANTI 
SHAFIRA AULIA PUTRI HERDAYANA 

ASSNH

FFAN

120
129

5
12

NANDITA ALIYA 
SAFIRA ALIFTIA 

FSBY

FMLAC

115
99

13
4

KHANSYA LAVENIA 
ADELIA NESHA SUBIYANTORO 

BHRW

LHEAC

116
132

3
14

FAIRUZ VEGA D 
DINAR NUR TANKINASIH 

FSBY

FFAN

130
117

11
6

ZAHWA BINTANG AL VANIA 
ANASTASYA PERMATA A 

BHRW

DACPS

131
135

7
10

IVORY NABILA QUEEN LATIFAH 
SHAFA LUTHFIATHA NABILAH 

FHBS

FSBY

133
128

15
2

SABRINA ANANDA RFP 
ADHIENA LIANI ANASTASIA P 

FTAB

DGAC

115
127

Adelia Rihhadatul Aisy 
Shafira Aulia Putri Herdayana 

136
131

Nandita Aliya 
Adelia Nesha Subiyantoro 

116
125

Fairuz Vega D 
Anastasya Permata A 

136
138

Ivory Nabila Queen Latifah 
Adhiena Liani Anastasia P 

123
126

Adelia Rihhadatul Aisy 
Adelia Nesha Subiyantoro 

139
127

Anastasya Permata A 
Adhiena Liani Anastasia P 

129
129 +

Perunggu

Adelia Nesha Subiyantoro 
Anastasya Permata A 

133
133

T.10
T.6

Emas

Adelia Rihhadatul Aisy 
Adhiena Liani Anastasia P 

130
121
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